Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1322/2021

OJ

O
CO

CC

São Roque, 29 de junho de 2021. |n
^ 05

Excelentíssimo Senhor Prefeito, §?

£••0
<D «O

CD "
(D O
00 Q)
N- <—

;

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de providenciar o encaminhamento de cópia

do contrato firmado entre a Prefeitura de São Roque com a empresa

responsável pela castração de gatos e cachorros no Município.

O) ^

^ í;;
c/3 ü
LU--^

do cumprimento do contrato, considerando algumas reclamações recebidas
pelo Vereador em virtude dos serviços prestados. Além disso, o acesso a

esses dados poderá melhor embasar possíveis medidas a serem o|
0 -

sugeridas/tomadas nesse campo.

fO

O "55
-o o

5 c
< 0

< §o pedido se justifica pela necessidade de verificação lu i
cn 0
UJ C
T cr
5 2
=: o
5 CO
^ íS

^ CO
c-íJ

O) o

Na certeza de que dispensará especial atenção a =õg
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. CO D

0 c
.£ O
D)^

O a

"D-C

Q. (/)
vQ 0
ü ü

20"
c c

£
D o
y ^

Atenciosamente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES

(GUILHERME NUNES)
Vereador

Gabinete do Prefeito

Retehído em:^^ 7-,
Ao Excelentíssimo Senhor Assinatura:
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque (SP)

PROTOCOLO N" CETSR 29/06/2021 -14:08 7316/2021/AO

0 0

.9? c